e e SR S SRS T T LR TEET LR EE L LR S e e AR b L

COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

***ﬁ*****************:’r'k******ﬂ*************ﬁ*ﬁ*‘k*******i’**#ﬁﬁ**#**ﬂ**#ﬁ*********

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N® 27 del Registro Deliberazioni

Del 22.07.1998

OGGETTO: MODIFICA E INTEGRAZIONE REGOLAMENTI PER LA DISCIPLINA
NELLE MODALITA’ DI ESERCIZIO DEL DIRITTO DI ACCESSO A
SEGUITO DEI RILIEVIDEL CO.RE.CO.=

L' ANNO millenovecentonovantotto it glomo ventidue del mese di luglio aile ore 19,30 in

Viltaurbana nella Casa Comunale.
Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e nei termini di Legge, si & riunito il

Consiglioc Comunale in sessione straordinaria urgente ed in seduta pubblica di prima convocazione.

AlPappelio risultano:

CONSIGLIERI Presenti | Assenti | CONSIGLIER] Presenti | Assenti |
SERRA Antonella Maria | X GARAU  Anionio [gnazio X ;
PULISCI Pier Paclo X SCALAS Antonélla Maria X
ZUCCA  Maria Paola X |SERRA  Pietro Efisio X

SANNA  Alberto X _{PAU Mario X

TATTI  Mirella X PAULESU Margherita M. Rosaria | X

ATZORI Ugo X |CROBU Andrea X

NONNIS  Augusto X TOTALE 9 4

ASSISTE il Segretario Comunale Dr. PIRAS Guido.
IL PRESIDENTE

CONSTATATA la legalita dell’adunanza dichiara aperta la seduta ¢ pong in discussione fa seguente
pratica.




IL CONSIGLIO COMUNALE

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarita teenica;

PREMESSO che con delibera C.C n. 22 del 27.04.98 veniva approvato il
Regolamento per la disciplina delle modalita di esercizio ¢ dei casi di esclusione del

diritto di accesso ai documenti amministrativi;

CHE con provvedimento adottato nella seduta del 19.06.98 it CO.RE.CO. di Cagharl
annullava parzialmente il suddetto atto per una serie di motivaziont;

RITENUTO di dover provvedere a modificare il Regolamento cosl come richiesto dal
CO.RE.CO. e produrre ¢ opportune deduzioni,

UNANIME,

DELIBERA

MODIFICARE il Regolamento per la disciplina delle modalita di esercizio e dei casi
di esclusione del diritto di accesso ai documenti amministrativi approvaio con
delibera C.C n. 22 def 27.04.98, accogliendo le motivazioni del (,ORECO di

. Cagliari, cosi come risulta dalf’allegato “A”

PRODURRE tali modifiche al CO.RE.CO. come deduzioni al prowedlmento della
delibera di cui sopra.=




ALLEGATO "A"

MODIFICHE AL REGOLAMENTO SUL DIRITTO DI ACCESSO.

ART. 3

E’ assicurato it diritto di accesso in forma di presa visione o estrazione di copia dei provvedimenti
adottati dal Consiglio Comunale, dalla Giunta, dal Sindaco ¢ dai Responsabili dei Servizi, anche se

non esecutivi, ¢ di tutti gli altri documenti, compresi gli atti istruttori.
Con deliberazione deila Gipnta Comunale vengono stabiliti gli ammontare dei costi per il ritascio

di copie di atti e documenti,

ART. 7, Comma 2

Qualora il richiedente insista per iscritto nelta richiesta, if Segretario Comunale, sentito il
responsabile competente, decide con provvedimento motivato .

ART, &, Comma3, lett, C)

ANNULLATO.




Letto, approvato e sotfoseritto.

1 SEGRET ﬁ)io
3 rt; /i/\,«./)
BARY ;

- BRI PN
‘— e - _".‘.‘(
R
a2 /.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente detiberazione ¢ stata inviata in copia al CO.RE.CO di Cagliari il
31.07.1998 e che trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal 31.07.1998 al

15.08.998.~
Villaurbana, i 31/07/1998




